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Gemischte Klasse Nordwest 4er, 6. SPT 2018/19

Ergebnisse:
SKC BW Neuhemsbach 1 - KF Sembach 4 1693 : 1684  
SKC BW Neuhemsbach 2 - SKC Sippersfeld 2 1510 : 1679  
SKC Sippersfeld 3 - SKC Mehlingen 3 1529 : 1707  
Spielfrei - SKC Sippersfeld 1 0 : 0  
SV Morlautern 1 - Spielfrei 0 : 0  

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G

1 SKC Sippersfeld 1 4 8 : 0 7092 1779,3 1754,0 1773,0
2 SKC Mehlingen 3 4 6 : 2 6713 1638,0 1718,5 1678,3
3 SKC Sippersfeld 2 5 6 : 4 8296 1693,0 1636,7 1659,2
4 SKC BW Neuhemsbach 1 5 6 : 4 8206 1694,3 1561,5 1641,2
5 SV Morlautern 1 5 6 : 4 8119 1691,0 1607,0 1623,8
6 SKC Sippersfeld 3 5 6 : 4 7937 1569,3 1614,5 1587,4
7 KF Sembach 4 5 0 : 10 7896 1646,0 1534,7 1579,2
8 SKC BW Neuhemsbach 2 5 0 : 10 7525 1494,7 1520,5 1505,0

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Harald Wissmann MEH 472 303 169 4
2 Egon Groß SIP 453 312 141 6
3 Hans-Jürgen Schmidt BWN 446 329 117 7
4 Umberto Ciocchi SEM 444 312 132 9
5 Guido Lamb MEH 440 316 124 6
6 Ulla Steidel SEM 432 316 116 11

Gesamt: 2687

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Klaus Lorenz SIP 470.0 467.3 468.0
2 Thomas Fröhlich SVM 456.3 451.0 455.0
3 Ottmar Matheis SIP 449.0 450.0 449.8
4 Egon Groß SIP 427.0 445.7 438.2
5 Umberto Ciocchi SEM 424.7 408.5 418.2
6 Hans-Jürgen Schmidt BWN 423.0 443.0 438.0
7 Ringo Langer SIP 422.5 410.0 415.0
8 Dieter Krieg SIP 413.8 406.8 410.3
9 Richard Höning SIP 408.3 433.5 418.4

10 Marianne Herrmann BWN 406.7 387.0 396.8
11 Michael Ziegler BWN 403.0 424.3 415.8
12 Martin Herzog SIP 402.0 409.5 405.8
13 Heiko-Dirk Wohland SIP 401.7 428.0 408.3
14 Jakob Rutz SIP 399.0 432.0 423.8
15 Justin Augenreich SIP 395.5 351.0 373.3
16 Lilli Eichberger SEM 386.0 361.0 379.8
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Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Ulla Steidel SEM 385.3 448.0 401.0
18 Melanie Kelbel BWN 383.0 375.3 378.4
19 Günter Ulbrich BWN 375.0 408.7 400.3
20 Elke Klapp BWN 371.3 367.0 369.6
21 Hans-Jürgen Geisler BWN 370.5 422.7 401.8
22 Sylvia Ziegler BWN 359.5 347.3 352.2
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Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Helmut Ringle 0 MEH 497.0 411.0 454.0 1 1 0
2 Harald Wissmann 0 MEH 472.0 408.0 440.0 1 1 472
3 Klaus Lorenz 0 SIP 470.0 467.3 468.0 1 3 0
4 Thomas Fröhlich 0 SVM 456.3 451.0 455.0 3 1 0
5 Rene Wilking 0 SVM 450.5 465.0 455.3 2 1 0
6 Ottmar Matheis 0 SIP 449.0 450.0 449.8 1 3 0
7 Guido Lamb 0 MEH 439.5 400.0 426.3 2 1 440
8 Marco Jahnke 0 SIP 436.0 422.0 426.7 1 2 0
9 Dieter Hartmann 0 MEH 427.0 415.0 419.0 1 2 0

10 Egon Groß 0 SIP 427.0 445.7 438.2 2 3 453
11 Umberto Ciocchi 0 SEM 424.7 408.5 418.2 3 2 444
12 Hans-Jürgen Schmidt 0 BWN 423.0 443.0 438.0 1 3 446
13 Ringo Langer 0 SIP 422.5 410.0 415.0 2 3 416
14 Dieter Korn 0 SVM 421.5 385.0 409.3 2 1 0
15 Karl Simgen 0 SEM 419.0 427.5 424.7 1 2 419
16 Michael Vollmer 0 MEH 419.0 0.0 419.0 1 419
17 Dieter Krieg 0 SIP 413.8 406.8 410.3 4 4 394
18 Alexander Lenz 0 SVM 411.0 0.0 411.0 1 0
19 Richard Höning 0 SIP 408.3 433.5 418.4 3 2 423
20 Marianne Herrmann 421 BWN 406.7 387.0 396.8 3 3 387
21 Michael Ziegler 0 BWN 403.0 424.3 415.8 2 3 429
22 Martin Herzog 0 SIP 402.0 409.5 405.8 2 2 0
23 Heiko-Dirk Wohland 0 SIP 401.7 428.0 408.3 3 1 409
24 Jakob Rutz 0 SIP 399.0 432.0 423.8 1 3 0
25 Justin Augenreich 0 SIP 395.5 351.0 373.3 2 2 340
26 Saskia Langer 0 SIP 388.0 388.0 388.0 1 1 0
27 Herbert Werst 0 SVM 387.0 0.0 387.0 1 0
28 Gerhard Lenz 0 SVM 386.5 0.0 386.5 2 0
29 Lilli Eichberger 429 SEM 386.0 361.0 379.8 3 1 389
30 Ulla Steidel 413 SEM 385.3 448.0 401.0 3 1 432
31 Melanie Kelbel 403 BWN 383.0 375.3 378.4 2 3 414
32 Matthias Müller 0 MEH 376.0 408.5 397.7 1 2 376
33 Günter Ulbrich 0 BWN 375.0 408.7 400.3 1 3 391
34 Ralf Hack 0 SVM 372.0 390.0 378.0 2 1 0
35 Erika Eymann 415 SIP 372.0 373.5 373.0 1 2 356
36 Elke Klapp 429 BWN 371.3 367.0 369.6 3 2 341
37 Hans-Jürgen Geisler 0 BWN 370.5 422.7 401.8 2 3 427
38 Wolfgang Dietz 0 MEH 367.0 410.0 388.5 1 1 0
39 Sylvia Ziegler 402 BWN 359.5 347.3 352.2 2 3 368
40 Winfried Flierl 0 SVM 338.0 0.0 338.0 2 0
41 Volker Mücklich 0 SVM 324.0 0.0 324.0 1 0
42 Walter Zachmann 0 SEM 298.5 0.0 298.5 2 0
43 Paul-Gerhard Hehrlein 0 BWN 0.0 408.0 408.0 1 0
44 Regina Bauer 471 SEM 0.0 405.5 405.5 2 0
45 Vanessa Steingaß 0 SIP 0.0 395.0 395.0 1 0
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Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Helmut Ringle MEH 1 298.0 113.0 8.0 411.0 1 313.0 184.0 4.0 497.0 2 305.5 148.5 6.0 454.0

2 Harald Wissmann MEH 1 294.0 114.0 10.0 408.0 1 303.0 169.0 4.0 472.0 2 298.5 141.5 7.0 440.0

3 Klaus Lorenz SIP 3 304.7 162.7 3.0 467.3 1 305.0 165.0 0.0 470.0 4 304.8 163.3 2.3 468.0

4 Thomas Fröhlich SVM 1 321.0 130.0 6.0 451.0 3 310.3 146.0 4.0 456.3 4 313.0 142.0 4.5 455.0

5 Rene Wilking SVM 1 307.0 158.0 2.0 465.0 2 299.0 151.5 2.0 450.5 3 301.7 153.7 2.0 455.3

6 Ottmar Matheis SIP 3 307.0 143.0 4.0 450.0 1 315.0 134.0 6.0 449.0 4 309.0 140.8 4.5 449.8

7 Guido Lamb MEH 1 268.0 132.0 5.0 400.0 2 303.0 136.5 6.5 439.5 3 291.3 135.0 6.0 426.3

8 Marco Jahnke SIP 2 293.0 129.0 4.5 422.0 1 314.0 122.0 10.0 436.0 3 300.0 126.7 6.3 426.7

9 Dieter Hartmann MEH 2 290.0 125.0 7.5 415.0 1 304.0 123.0 10.0 427.0 3 294.7 124.3 8.3 419.0

10 Egon Groß SIP 3 300.7 145.0 5.7 445.7 2 307.5 119.5 8.5 427.0 5 303.4 134.8 6.8 438.2

11 Umberto Ciocchi SEM 2 288.5 120.0 10.0 408.5 3 299.0 125.7 8.3 424.7 5 294.8 123.4 9.0 418.2

12 Hans-Jürgen Schmidt BWN 3 310.0 133.0 5.7 443.0 1 290.0 133.0 8.0 423.0 4 305.0 133.0 6.3 438.0

13 Ringo Langer SIP 3 290.7 119.3 11.7 410.0 2 282.5 140.0 7.5 422.5 5 287.4 127.6 10.0 415.0

14 Dieter Korn SVM 1 274.0 111.0 14.0 385.0 2 294.5 127.0 5.5 421.5 3 287.7 121.7 8.3 409.3

15 Karl Simgen SEM 2 303.0 124.5 11.5 427.5 1 295.0 124.0 9.0 419.0 3 300.3 124.3 10.7 424.7

16 Michael Vollmer MEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 298.0 121.0 7.0 419.0 1 298.0 121.0 7.0 419.0

17 Dieter Krieg SIP 4 292.0 114.8 9.0 406.8 4 295.3 118.5 9.3 413.8 8 293.6 116.6 9.1 410.3

18 Alexander Lenz SVM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 303.0 108.0 8.0 411.0 1 303.0 108.0 8.0 411.0

19 Richard Höning SIP 2 297.5 136.0 4.5 433.5 3 289.7 118.7 9.7 408.3 5 292.8 125.6 7.6 418.4

20 Marianne Herrmann BWN 3 278.0 109.0 11.3 387.0 3 284.0 122.7 9.3 406.7 6 281.0 115.8 10.3 396.8

21 Michael Ziegler BWN 3 306.3 118.0 6.3 424.3 2 273.5 129.5 6.0 403.0 5 293.2 122.6 6.2 415.8

22 Martin Herzog SIP 2 289.5 120.0 9.0 409.5 2 288.0 114.0 12.0 402.0 4 288.8 117.0 10.5 405.8

23 Heiko-Dirk Wohland SIP 1 295.0 133.0 11.0 428.0 3 285.0 116.7 8.3 401.7 4 287.5 120.8 9.0 408.3

24 Jakob Rutz SIP 3 296.3 135.7 7.0 432.0 1 303.0 96.0 13.0 399.0 4 298.0 125.8 8.5 423.8

25 Justin Augenreich SIP 2 262.0 89.0 17.0 351.0 2 276.5 119.0 11.0 395.5 4 269.3 104.0 14.0 373.3

26 Saskia Langer SIP 1 273.0 115.0 12.0 388.0 1 268.0 120.0 13.0 388.0 2 270.5 117.5 12.5 388.0

27 Herbert Werst SVM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 265.0 122.0 5.0 387.0 1 265.0 122.0 5.0 387.0

28 Gerhard Lenz SVM 0.0 0.0 0.0 0.0 2 262.5 124.0 11.0 386.5 2 262.5 124.0 11.0 386.5

29 Lilli Eichberger SEM 1 296.0 65.0 21.0 361.0 3 269.7 116.3 8.3 386.0 4 276.3 103.5 11.5 379.8

30 Ulla Steidel SEM 1 297.0 151.0 8.0 448.0 3 281.7 103.7 15.3 385.3 4 285.5 115.5 13.5 401.0

31 Melanie Kelbel BWN 3 264.0 111.3 11.0 375.3 2 274.5 108.5 12.5 383.0 5 268.2 110.2 11.6 378.4

32 Matthias Müller MEH 2 289.0 119.5 9.5 408.5 1 273.0 103.0 11.0 376.0 3 283.7 114.0 10.0 397.7

33 Günter Ulbrich BWN 3 280.0 128.7 9.3 408.7 1 280.0 95.0 15.0 375.0 4 280.0 120.3 10.8 400.3

34 Ralf Hack SVM 1 273.0 117.0 12.0 390.0 2 270.5 101.5 15.5 372.0 3 271.3 106.7 14.3 378.0

35 Erika Eymann SIP 2 260.5 113.0 9.5 373.5 1 275.0 97.0 14.0 372.0 3 265.3 107.7 11.0 373.0

36 Elke Klapp BWN 2 273.0 94.0 17.5 367.0 3 265.7 105.7 13.7 371.3 5 268.6 101.0 15.2 369.6

37 Hans-Jürgen Geisler BWN 3 305.0 117.7 9.3 422.7 2 260.0 110.5 10.0 370.5 5 287.0 114.8 9.6 401.8

38 Wolfgang Dietz MEH 1 294.0 116.0 11.0 410.0 1 280.0 87.0 15.0 367.0 2 287.0 101.5 13.0 388.5

39 Sylvia Ziegler BWN 3 252.3 95.0 15.7 347.3 2 268.5 91.0 23.0 359.5 5 258.8 93.4 18.6 352.2

40 Winfried Flierl SVM 0.0 0.0 0.0 0.0 2 254.0 84.0 14.5 338.0 2 254.0 84.0 14.5 338.0

41 Volker Mücklich SVM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 279.0 45.0 29.0 324.0 1 279.0 45.0 29.0 324.0

42 Walter Zachmann SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 2 210.0 88.5 17.0 298.5 2 210.0 88.5 17.0 298.5

43 Paul-Gerhard Hehrlein BWN 1 273.0 135.0 12.0 408.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 273.0 135.0 12.0 408.0

44 Regina Bauer SEM 2 285.0 120.5 9.5 405.5 0.0 0.0 0.0 0.0 2 285.0 120.5 9.5 405.5

45 Vanessa Steingaß SIP 1 282.0 113.0 8.0 395.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 282.0 113.0 8.0 395.0
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Spielbegegnungen

SKC BW Neuhemsbach 1 - KF Sembach 4
Günter Ulbrich 277 114 11 391 389 9 114 275 Lilli Eichberger
Hans-Jürgen Geisler 294 133 10 427 432 11 116 316 Ulla Steidel
Michael Ziegler 304 125 8 429 444 9 132 312 Umberto Ciocchi
Hans-Jürgen Schmidt 329 117 7 446 419 9 124 295 Karl Simgen
Marianne Herrmann 0 0 0 0 0 0 0 0 Walter Zachmann
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
+9 1204 489 36 1693 1684 38 486 1198

SKC BW Neuhemsbach 2 - SKC Sippersfeld 2
Elke Klapp 269 72 19 341 453 6 141 312 Egon Groß
Sylvia Ziegler 276 92 17 368 409 6 108 301 Heiko-Dirk Wohland
Marianne Herrmann 272 115 13 387 394 12 98 296 Dieter Krieg
Melanie Kelbel 293 121 9 414 423 13 136 287 Richard Höning
 0 0 0 0 0 0 0 0 Sibylle Höning
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
-169 1110 400 58 1510 1679 37 483 1196

SKC Sippersfeld 3 - SKC Mehlingen 3
Justin Augenreich 233 107 10 340 440 6 124 316 Guido Lamb
Erika Eymann 250 106 8 356 376 11 103 273 Matthias Müller
Ringo Langer 294 122 12 416 419 7 121 298 Michael Vollmer
Dieter Krieg 277 140 3 417 472 4 169 303 Harald Wissmann
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0  
-178 1054 475 33 1529 1707 28 517 1190
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